MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HU-FURG

CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 58, DE 29 DE ABRIL DE 2016 – ÁREA ASSISTENCIAL

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL – PÓS RECURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL – PÓS RECURSO do Concurso Público em epígrafe,
conforme segue:

1. O resultado da Avaliação de Títulos e Experiência Profissional pós-recurso estará disponível no endereço
eletrônico do IBFC www.ibfc.org.br na data de 29/04/2016, na aba “Resultados”, no link denominado “Avaliação
de Títulos e Experiência Profissional – Pós Recurso”.

2. Os Resultados dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e Experiência
Profissional, são os constantes abaixo:

Protocolo Situação

1 Indeferido

2 Deferido

3 Indeferido

4 Deferido Parcialmente

5 Deferido

6 Deferido

7 Indeferido

8 Indeferido

9 Indeferido

10 Indeferido

11 Deferido Parcialmente

12 Deferido Parcialmente

13 Deferido Parcialmente

14 Indeferido

15 Indeferido

16 Indeferido

17 Deferido

18 Indeferido

19 Indeferido

20 Indeferido

21 Indeferido

22 Deferido Parcialmente

23 Indeferido

http://www.ibfc.org.br/

24 Indeferido

25 Deferido Parcialmente

26 Indeferido

27 Indeferido

28 Indeferido

29 Indeferido

30 Indeferido

31 Indeferido

32 Deferido

33 Indeferido

34 Indeferido

35 Indeferido

36 Indeferido

37 Indeferido

38 Indeferido

39 Indeferido

40 Indeferido

41 Indeferido

42 Indeferido

43 Deferido

44 Indeferido

45 Deferido Parcialmente

46 Indeferido

47 Indeferido

48 Indeferido

49 Indeferido

50 Indeferido

51 Indeferido

52 Indeferido

53 Indeferido

54 Indeferido

55 Deferido Parcialmente

56 Indeferido

57 Deferido

58 Indeferido

59 Indeferido

60 Deferido Parcialmente

61 Indeferido

62 Deferido

63 Deferido Parcialmente

64 Indeferido

65 Indeferido

66 Indeferido

67 Indeferido

68 Indeferido

69 Indeferido

70 Indeferido

71 Indeferido

72 Indeferido

73 Indeferido

74 Deferido

75 Indeferido

76 Indeferido

77 Deferido

78 Indeferido

79 Indeferido

80 Indeferido

81 Indeferido

82 Deferido Parcialmente

83 Indeferido

84 Indeferido

85 Indeferido

86 Indeferido

87 Indeferido

88 Indeferido

89 Indeferido

90 Indeferido

91 Indeferido

92 Indeferido

93 Indeferido

94 Indeferido

95 Indeferido

29 de abril de 2016

NEWTON LIMA NETO

Presidente